
 

 

 
JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL EMOCINĖS (PSICHOLOGINĖS) PAGALBOS TEIKIMO TELEFONU IR 

SUSIRAŠINĖJANT INTERNETU (ANGL.CHAT) PROJEKTŲ 2024 METAIS KONKURSO 

BŪDU FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ PATVIRTINIMO  

 

2024 m. sausio  24  d. Nr. 2V- 15     (1.4) 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu 

Nr. A1-469 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo", 1.3.1 

papunktyje nurodyta priemone „Finansuoti emocinės (psichologinės) pagalbos tarnybas, teikiančias 

emocinės (psichologinės) pagalbos telefonu paslaugas“; 2023 m. rugpjūčio 30 d. įsakymu Nr. A1-

579 „Dėl pavedimo Jaunimo reikalų agentūrai“, pagal kurį Jaunimo reikalų agentūrai 1.2.1. 

papunkčiu pavesta „Finansuoti emocinės (psichologinės) pagalbos tarnybas, teikiančias emocinės 

(psichologinės) pagalbos telefonu ir susirašinėjant internetu paslaugas“, vykdyti konkursus 

organizuojančios įstaigos funkcijas; 2023 m. rugpjūčio 8 d. įsakymo Nr. 2V-231 (1.4E) “Dėl 

emocinės (psichologinės) pagalbos teikimo telefonu ir susirašinėjant internetu (angl.  chat) 

projektų finansavimo 2024 metais konkurso nuostatų patvirtinimo” bei atsižvelgdamas į Emocinės 

(psichologinės) pagalbos teikimo telefonu ir susirašinėjant internetu (angl.  chat) projektų 

finansavimo 2024 metais konkurso komisijos siūlymą (2023 m. lapkričio 23 d. posėdžio Nr. 4P-45 

(5.9), 2023 m. gruodžio 22 d. posėdžio Nr. 4P-52 (5.9), 2024 m. sausio 22 d. posėdžio Nr. 4P-2 (5.9): 

 

1. T v i r t i n u  pridedamą Emocinės (psichologinės) pagalbos teikimo telefonu ir 

susirašinėjant internetu (angl.chat) projektų finansavimo 2024 metais konkurso būdu finansuojamų 

projektų ir organizacijų sąrašą. Projektai ir organizacijos finansuojami valstybės biudžeto lėšomis 

(kodas 1.1.1.1.1). 

2.  P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros nacionalinės jaunimo politikos skyriaus projektų 

vadovei Gintarei Joteikaitei užtikrinti tinkamą konkurso nuostatų įgyvendinimą finansuojant projektus. 

 

Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus vedėja, 

pavaduojanti direktorių                                                                   Eglė Došienė 
 



 

 

 
PATVIRTINTA 
Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2024 m. 
sausio      d. įsakymu Nr. 2V-      (1.4) 

 

EMOCINĖS (PSICHOLOGINĖS) PAGALBOS TEIKIMO TELEFONU IR SUSIRAŠINĖJANT 

INTERNETU (ANGL.CHAT) PROJEKTŲ 2024 METAIS KONKURSO BŪDU 

FINANSUOJAMŲ PROJEKTŲ IR ORGANIZACIJŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos 

Reg. Nr. 

Juridinio 

asmens 

kodas 

Paraiškos 

rengėjas 

Projekto 

pavadinimas 

Surinktų 

balų 

vidurkis 

Prašoma 

skirti suma 

2024 m. 

Skiriama 

suma 2024 m. 

1. 

JEP06871 12421112

4 

Lietuvos 

emocinės 

paramos 

tarnybų 

asociacija 

(LEPTA) 

Emocinės 

pagalbos 

teikimas 

telefonu ir 

susirašinėjant 

internetu 2024 

metais 

41 633.000,00 € 632.863,32 € 

 

Iš viso:    632.863,32 € 

 

 

EMOCINĖS (PSICHOLOGINĖS) PAGALBOS TEIKIMO TELEFONU IR SUSIRAŠINĖJANT 

INTERNETU (ANGL.CHAT) PROJEKTŲ 2024 METAIS KONKURSO BŪDU 

FINANSUOJAMŲ SUMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL FINANSAVIMO ŠALTINIUS 

 

 

Eil. 

Nr. 

Paraiškos rengėjas Finansavimo šaltinis Finansavimo suma 2024 m. 

1. Lietuvos emocinės paramos tarnybų asociacija 

(LEPTA) 

1.1.1.1.1 632.863,32 € 

 


